

Odpowiedź na pytanie do ogłoszenia z dnia 22.06.2015 „**Modernizacja systemu GIS oraz jego wdrożenie, zakup licencji GIS na serwer oraz szkolenie pracowników w zakresie obsługi systemu GIS dla Pienińskiego Parku Narodowego**”

Pytanie 1:

1. W warunkach udziału w postępowaniu (punkt 7 ogłoszenia o zamówieniu publicznym) Zamawiający powołuje się na SILP, czyli system dedykowany Lasom Państwowym, a nie parkom narodowym. Wnioskujemy, że chodzi o funkcjonalność modułu LAS i ewentualnie modułu GOSPODARKA TOWAROWA, który wykorzystywany jest tylko w kilku parkach narodowych w bardzo ograniczonym zakresie. Czy zamawiający dopuszcza wykorzystanie referencji innego systemu, użytkowanego w wielu parkach narodowych o funkcjonalności równoważnej do SILP – równoważnej w zakresie wykorzystania w parkach narodowych?

Odpowiedź:

Zamawiający powołuje się na SILP, ponieważ w tym systemie aktualnie zgromadzone są dane ewidencyjne (ewidencja gruntów) oraz opisy taksacyjne wydzieleń. Zamiarem Zamawiającego jest przeniesienie tych danych z SILP do bazy ArcGIS (punkt 3 ogłoszenia o zamówieniu publicznym). Zamawiający dopuści do udziału podmioty, które wykonały zamówienia związane z migracją danych w modułach równoważnych do SILP. Podobnie, Zamawiający pozytywnie rozpatrzy oświadczenie w zakresie wiedzy i doświadczenia w przypadku osób, które nadzorowały pracę lub przygotowywały bazy w programie równoważnym do bazy SILP. Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę na przepis art. 30 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jedn. tekst Dz. U. z 2014 r. poz. 907 ze zmianami) w brzmieniu: *„Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy, usługi lub roboty budowlane spełniają wymagania określone przez zamawiającego.”*

Pytanie 2:

2. Zamawiający wymaga niezbędnej wiedzy i doświadczenia w zakresie przeniesienia danych ze struktur SILP do ArcGIS (punkt 7 ogłoszenia o zamówieniu publicznym). Czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie referencji z projektu obejmującego SILP i ArcGIS wykonanego formalnie na zlecenie innej instytucji związanej z ochroną przyrody, obejmującego jednak między innymi obszar parku narodowego i dane z parku narodowego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykorzystanie referencji w zakresie wiedzy i doświadczenia obejmującego przeniesienie danych ze struktur SILP do ArcGIS, wykonanego na zlecenie innej

instytucji niż park narodowy. Zamawiający zastrzega jednocześnie, że dopuszczenie to jednak może nastąpić w przypadku, gdy dane z obszaru parku narodowego obejmowały co najmniej ewidencję gruntów i podział powierzchniowy obszaru powiązany z opisem taksacyjnym.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Pienińskiego Parku Narodowego

29.06.2015


mgr Iwona Wróbel